Pexa tu-
nica.
Pexatus.
Depexū.
Dehone-
stum.

SVB ipsas papillas: Videtur lignare strophium. hoc est fasciā pectoralē: qua papillæ cohibentur. Tur- pilius. me miseram quid agam inter uias epistola excidit mihi inter strophium ac tunicam collocata de strophio in hoc significatu ait Catu' lus. non tereti strophio lactentis uincta papillas: alias antiqui strophia coronas tenuiores appellitant. unde nata strophiola. auctor Plinius in. xxi. præterea græce

Russea
fasciola.
Ruffæ tu-
nica.
Ruffati
aurigæ.
Retracta
no loci
ex anno-
tationi-
bus.
Ruscea
facies.
Strophium
strophio-
la.

LIBER

- Stropp^o.** ὁ τῶ φιοῦ uocatur quod latine stropus: Id autē infigne capitis sacerdotale est: quidā coronā esse dicunt. ideoq; apud saliscos festū fuit nomine struppearia: quia coronati ambulabant: Nostri uernacula lingua adhuc stropū uulgo uocitāt: qđ in usu uicilium est & coronamenti rustici uicē representat.
- Struppearia.** FLORidis palmulis: uenustis manibus. Ideo autē per ὑποκοπίσ. u. a dixit palmulis. ut ostenderet in fœmina tales manus esse elegantiores cū enormitas sit inamabilis ac inuenusta. uidetur neuius dixisse manciolas diminutiuo uocabulo quasi paruas manus. Manciolis inquit tene illis pro manibus. CREbra succutiēs: expressit gestum motūq; puellæ Coquinariā facientis: quæ sæpe succutitur. rotans pulmentarium in cacabo: siue lebetes coquinatorio: & ollula escaria. crebra autem dixit pro crebro: nomē pro aduerbio: ut Virgilius pede terrā crebra ferit. ILLVbricans: Lubricitate qđdam insinuans: simul Allusit ad lubricū puellæ corpus leuorēque mēbroꝝ p̄nitētium: Lubricus autem dicitur locus i quo labimur. & corpus. ut pauimentū lubricū anguis lubricus. VIBrantibus: Fluctuātibus. SPINā mobilem: Spina tereti structura cōpacta est per media foramina. a cerebro medulla descendente: quæ Animalis hoc est quod nauis carina. ex medulla hominis spinali angue gigni proditū est. quod & pythagoras apud Ouidium tradit his uersibus: sunt qui cū clauso putrefacta est spina sepulchro mutari credāt humanas angue medullas. INVNdabat: v̄ndatim agitabat. quidā legunt nudabat. STERūt & mēbra: Honestis uerbis genitalia Arrecta fuisse designat: quæ mēbra nominat. hinc in carmine obsceno. Priapus dictus mēbrofior æquo. hoc est mentulatioꝝ iusto: hinc anneus cornutus in illo carmine Virgiliano opratos dedit amplexus. placidūq; petiuit coniugis infusus gremio per mēbra soporē: dixit mēbra Paulo incautius nominata esse: tāq; per mēbra signarentur genitalia. feminale mēbrū dicitur ab Ouidio a semine & genitura. OLLVlam: Inter. o. & au. cognatio non parua est: unde plostrū & plaustrū. Cotes. Cantes. Lotus. Lautus. E cōtrario aufstrū pro ostrū. ausculum pro osculum antiqui dixerunt. sic ollam & aulam indiscretim usurpant. Vnde exta aulicoctia dicta: quæ in ollis coquebantur. i. elixa. auxilla dicitur ollula. i. olla paruula. ab olla. ollares uuæ dictæ. quæ in ollis fictilibus optime conduntur. Statius in siluula ollares rogo nō licebat uuas. In ollis pultes coquebantur. hinc dixit. M. Varro oculis obseruate ollam pultis ne aduratur. de qbus epigramatista. Imbue plebeias